
БЕРЕЗАНСЬКА МІСЬКА РАДА
БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

28 лютого 2025 року м. Березань № 57

Про втрату статусу „дитина-сирота“,
припинення опіки над *** та
звільнення *** від обов’язків
опікуна

Відповідно до статті 34 Закону України „Про місцеве самоврядування в
Україні“, керуючись пунктами 26, 30, 50 Порядку провадження органами опіки
та піклування діяльності, пов’язаної із захистом прав дитини, затвердженого
постановою Кабінету Міністрів України від 24.09.2008 № 866 „Питання
діяльності органів опіки та піклування, пов’язаної із захистом прав дитини“, на
підставі рішення Деснянського районного суду м. Києва від 16.01.2025 по справі
№754/16185/24 про усиновлення дитини, виконавчий комітет міської ради

ВИРІШИВ:

1. У зв’язку з усиновленням, вважати малолітнього ***, *** року
народження, таким, що втратив статус „дитина-сирота“.

2. Припинити опіку над ***, *** року народження, та звільнити *** від
обов’язків опікуна.

3. Вважати таким, що втратило чинність рішення виконавчого комітету
Березанської міської ради від 26.11.2021 № 207 „Про надання статусу „дитина-
сирота“, встановлення опіки та призначення опікуна“.

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського
голови з питань діяльності виконавчих органів Мосінзову І.О.

Секретар міської ради Олег СИВАК


